○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
ご注文の内容について

拝啓　時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬご愛顧をいただき、厚くお礼申し上げます。

　早速ですが、先日弊社社員山本翔太が佐藤様よりお電話にて弊社製品「ラセンガンEZ」200個をご注文いただいたとのことでしたが、念のため文書にてご注文の内容を確認させていただきたく、ご連絡を差し上げました。

　つきましては、ご注文用の申込用紙を同封いたしましたので、大変お手数ですがご記入のうえご返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。

　まずは、取り急ぎご照会まで。

敬具